
Ve středu 6.dubna naši školu navštívili žáci z plzeňské  Základní školy speciální. Setkání 
probíhají opakovaně již několik let. Letošní návštěva se konala v edukačním centru první 
pomoci a cílem byla příprava dětí na soutěž Mladý zdravotník, které se zanedlouho 
zúčastní. Žáci 1BZA s paní učitelkou Mgr. Markétou Kuchařovou pomáhali dětem 
zvládnout kardiopulmonální resuscitaci, obvazování zlomenin, stavění krvácení a přenos 
zraněných na nosítkách. Děti byli nadšené a naši žáci mohli předat znalosti a zkušenosti, 
které načerpali z výuky a nedávno konaného školního kola soutěže v první pomoci. 
Držíme žákům speciální školy palce, aby se dobře umístili v soutěži Mladý zdravotník a 
těšíme se na další shledání. 
 
 
 
Mgr.Markéta Lišková 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 



 


